
КОМИТЕТ ПО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКЕ 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

м. а.ш///ж
Великий Новгород

Об утверждении графика проведения рабочих встреч 
«Час с Правительством Новгородской области» на 2022 год

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области 
от 29.05.2017 № 182 «Об утверждении Положения о порядке подготовки 
и проведения рабочей встречи «Час с Правительством Новгородской 
области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый график проведения рабочих встреч 
«Час с Правительством Новгородской области» на 2022 год (далее график).

2. Государственному областному казенному учреждению 
«Общественно-аналитический центр» в течение 5 рабочих дней со дня 
утверждения графика разместить его на официальном сайте Общественной 
палаты Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета



Утвержден приказом 
комитета по внутренней 

политике Новгородской области
ОТ (/д /Л. dt-W  № / J */1

Г рафик проведения рабочих встреч 
«Час с Правительством Новгородской области» на 2022 год

№
п/
п

Органы исполнительной власти Время проведения 
рабочей встречи

1 Министерство образования 
Новгородской области

январь-февраль

2 Министерство труда и социальной защиты 
населения Новгородской области

март-апрель

3 Министерство инвестиционной политики 
Новгородской области

май-июнь

4 Управление Администрации Губернатора 
Новгородской области по вопросам 
государственной службы и кадров 
(Сектор наградной деятельности)

июль-август

5 Министерство здравоохранения 
Новгородской области

сентябрь-октябрь

6 Министерство спорта и молодежной 
политики Новгородской области

ноябрь-декабрь


